
 

 

UCHWAŁA NR XXX/167/2017 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i)  i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232)  oraz art. 211, 212, 

214, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Strzelce na 2018 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości  13 625 047,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym 

dochody bieżące w wysokości  13 625 047,00 zł.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 3 759 939,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  15 166 516,47 zł, w  tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 13 260 624,05 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości  1 905 892,42 zł, 

zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku,   zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  

3 759 939,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki w ramach zadań jednostek pomocniczych gminy, tj. środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z 

dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 ze zm.) w wysokości 257 206,71 zł, 

zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

1 541 469,47 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z   zaciągniętych  kredytów w wysokości  

1 541 469,47 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 154 446,47 zł i rozchody budżetu w łącznej  

wysokości 612 977,00 zł, które zostaną pokryte z  nadwyżki budżetowej w kwocie 347 000,00 zł i wolnych 

środków w kwocie 265 977,00 zł, zgodnie z tabelą  nr  7. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 50 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 57 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2018 r.

Poz. 697



§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 

wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 10. Ustala się plan dochodów budżetu państwa w wysokości 27 618,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

zgodnie z tabelą nr 10.  

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach, zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji i wpłat, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe w łącznej wysokości  

268 308,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1; 

2) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 281 619,00 zł z podziałem na wydatki 

bieżące w kwocie 221 619,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 60 000,00 zł oraz spoza sektora finansów 

publicznych w wysokości 15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 14. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ustawy o 

finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  220 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  1 750 000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami i paragrafami również  w zakresie  uposażenia i wynagrodzenia ze  stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja  w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań 

statutowych jednostki budżetowej. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Strzelce do: 

1) zaciągania w 2018 roku kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych rodzajów zobowiązań na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu  w wysokości  200 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 541 469,47 zł; 

2) udzielania pożyczek krótkoterminowych z budżetu gminy roku 2018 w maksymalnej kwocie do 180 000,00 

zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 697



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Strzelce 

 

 

Stanisław Kruglak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 697



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

DOCHODY GMINY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

020   Leśnictwo 1 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 950,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 378 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 375 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 127 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

115 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 2 000,00 

750   Administracja publiczna 47 924,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 697



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
11 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36 594,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
30,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 760,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

760,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 602 373,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 930 408,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 338 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 783 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 20 100,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 53 915,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 100,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 400,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

343 650,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 81 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 697



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 600,00 

758   Różne rozliczenia 4 377 575,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 347 575,00 

801   Oświata i wychowanie 72 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 50 400,00 

852   Pomoc społeczna 211 393,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 413,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

204 980,00 

855   Rodzina 3 731 172,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 319 734,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 396 438,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 697



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 23 500,00 

bieżące razem: 13 625 047,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 13 625 047,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 697



Tabela nr 2 do uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf                                                             Treść TREŚĆ 

750   Administracja publiczna 36 594,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 594,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 36 594,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 760,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 760,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 760,00 

852   Pomoc społeczna 6 413,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 230,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 230,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 183,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 183,00 

855   Rodzina 3 716 172,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 396 438,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
2 396 438,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 319 734,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 319 734,00 

Razem: 3 759 939,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 697



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Wydatki gminy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10   Rolnictwo i łowiectwo 115700,00 15700,00 15700,00 0,00 15700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 

    100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 

 1030  Izby rolnicze 15700,00 15700,00 15700,00 0,00 15700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    15700,00 15700,00 15700,00 0,00 15700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 928555,98 528555,98 527755,98 139779,00 387976,98 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 928555,98 528555,98 527755,98 139779,00 387976,98 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 

    928555,98 528555,98 527755,98 139779,00 387976,98 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1546312,25 384288,48 238288,48 0,00 238288,48 146000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1162023,77 1162023,77 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 103000,00 103000,00 3000,00 0,00 3000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    103000,00 103000,00 3000,00 0,00 3000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1337288,48 187288,48 187288,48 0,00 187288,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1150000,00 1150000,00 0,00 0,00 

    1337288,48 187288,48 187288,48 0,00 187288,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1150000,00 1150000,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 12023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12023,77 12023,77 0,00 0,00 

    12023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12023,77 12023,77 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 94000,00 94000,00 48000,00 0,00 48000,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 697



    94000,00 94000,00 48000,00 0,00 48000,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 294268,65 287400,00 287400,00 0,00 287400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6868,65 6868,65 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294268,65 287400,00 287400,00 0,00 287400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6868,65 6868,65 0,00 0,00 

    294268,65 287400,00 287400,00 0,00 287400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6868,65 6868,65 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 102450,00 102450,00 102450,00 2450,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 102450,00 102450,00 102450,00 2450,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    102450,00 102450,00 102450,00 2450,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2061789,93 2004789,93 1901089,93 1534349,00 366740,93 0,00 103700,00 0,00 0,00 0,00 57000,00 57000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36594,00 36594,00 36594,00 36144,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    36594,00 36594,00 36594,00 36144,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87900,00 87900,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 80400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    87900,00 87900,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 80400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1747239,33 1690239,33 1681839,33 1389605,00 292234,33 0,00 8400,00 0,00 0,00 0,00 57000,00 57000,00 0,00 0,00 

    1747239,33 1690239,33 1681839,33 1389605,00 292234,33 0,00 8400,00 0,00 0,00 0,00 57000,00 57000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35000,00 35000,00 35000,00 5000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    35000,00 35000,00 35000,00 5000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 155056,60 155056,60 140156,60 103600,00 36556,60 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    155056,60 155056,60 140156,60 103600,00 36556,60 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198683,24 198683,24 185683,24 13790,00 171893,24 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 135683,24 135683,24 122683,24 13790,00 108893,24 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    135683,24 135683,24 122683,24 13790,00 108893,24 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 57000,00 57000,00 57000,00 0,00 57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    57000,00 57000,00 57000,00 0,00 57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 697



757   Obsługa długu publicznego 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3828862,13 3828862,13 3596493,13 2894748,00 701745,13 75619,00 156750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1911156,36 1911156,36 1822156,36 1573152,00 249004,36 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1911156,36 1911156,36 1822156,36 1573152,00 249004,36 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 162698,20 162698,20 146498,20 126520,00 19978,20 7000,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    162698,20 162698,20 146498,20 126520,00 19978,20 7000,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104,00  Przedszkola  274639,03 274639,03 201039,03 159800,00 41239,03 65000,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    274639,03 274639,03 201039,03 159800,00 41239,03 65000,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110,00  Gimnazja 1159944,88 1159944,88 1114244,88 927216,00 187028,88 0,00 45700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1159944,88 1159944,88 1114244,88 927216,00 187028,88 0,00 45700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113,00  Dowożenie uczniów do szkół 257785,66 257785,66 257535,66 87100,00 170435,66 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    257785,66 257785,66 257535,66 87100,00 170435,66 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146,00  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14059,00 14059,00 14059,00 0,00 14059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    14059,00 14059,00 14059,00 0,00 14059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150,00  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
22000,00 22000,00 20000,00 10000,00 10000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    22000,00 22000,00 20000,00 10000,00 10000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152,00  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

22000,00 22000,00 20000,00 10000,00 10000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    22000,00 22000,00 20000,00 10000,00 10000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195,00  Pozostała działalność 4579,00 4579,00 960,00 960,00 0,00 3619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4579,00 4579,00 960,00 960,00 0,00 3619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 697



851,00   Ochrona zdrowia 50400,00 50400,00 33800,00 6540,00 27260,00 15000,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153,00  Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154,00  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45400,00 45400,00 28800,00 6540,00 22260,00 15000,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    45400,00 45400,00 28800,00 6540,00 22260,00 15000,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852,00   Pomoc społeczna 548863,89 548863,89 346478,89 230191,00 116287,89 0,00 202385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202,00  Domy pomocy społecznej 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205,00  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15680,00 15680,00 14080,00 2880,00 11200,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    15680,00 15680,00 14080,00 2880,00 11200,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213,00  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 
14205,00 14205,00 14205,00 14205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    14205,00 14205,00 14205,00 14205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214,00  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51242,00 51242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    51242,00 51242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215,00  Dodatki mieszkaniowe 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216,00  Zasiłki stałe 98451,00 98451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    98451,00 98451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219,00  Ośrodki pomocy społecznej 210357,64 210357,64 209377,64 190329,00 19048,64 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    210357,64 210357,64 209377,64 190329,00 19048,64 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228,00  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23816,25 23816,25 23816,25 22777,00 1039,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    23816,25 23816,25 23816,25 22777,00 1039,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230,00  Pomoc w zakresie dożywiania 42112,00 42112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    42112,00 42112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854,00   Edukacyjna opieka wychowawcza 251988,34 251988,34 229188,34 190679,00 38509,34 0,00 22800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401,00  Świetlice szkolne 241988,34 241988,34 229188,34 190679,00 38509,34 0,00 12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    241988,34 241988,34 229188,34 190679,00 38509,34 0,00 12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 697



 85415,00  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855,00   Rodzina 3766835,00 3766835,00 149517,00 108137,00 41380,00 0,00 3617318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501,00  Świadczenie wychowawcze 2396438,00 2396438,00 35415,00 32317,00 3098,00 0,00 2361023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2396438,00 2396438,00 35415,00 32317,00 3098,00 0,00 2361023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502,00  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1333947,00 1333947,00 77652,00 64570,00 13082,00 0,00 1256295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1333947,00 1333947,00 77652,00 64570,00 13082,00 0,00 1256295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504,00  Wspieranie rodziny 15450,00 15450,00 15450,00 11250,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    15450,00 15450,00 15450,00 11250,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508,00  Rodziny zastępcze 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942011,68 762011,68 761411,68 70598,00 690813,68 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 60000,00 0,00 

 90001,00  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 

    140000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 

 90002,00  Gospodarka odpadami 399626,49 399626,49 399026,49 70598,00 328428,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    399626,49 399626,49 399026,49 70598,00 328428,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005,00  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

    20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

 90015,00  Oświetlenie ulic, placów i dróg 259130,19 259130,19 259130,19 0,00 259130,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    259130,19 259130,19 259130,19 0,00 259130,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095,00  Pozostała działalność 123255,00 63255,00 63255,00 0,00 63255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 

    123255,00 63255,00 63255,00 0,00 63255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 

921,00   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 347669,84 347669,84 79361,84 0,00 79361,84 268308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105,00  Pozostałe zadania w zakresie kultury 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109,00  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 199277,84 199277,84 64361,84 0,00 64361,84 134916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    199277,84 199277,84 64361,84 0,00 64361,84 134916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116,00  Biblioteki 133392,00 133392,00 0,00 0,00 0,00 133392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 697



    133392,00 133392,00 0,00 0,00 0,00 133392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120,00  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195,00  Pozostała działalność 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926,00   Kultura fizyczna 81365,54 81365,54 71365,54 21025,00 50340,54 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601,00  Obiekty sportowe 33000,00 33000,00 33000,00 14000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    33000,00 33000,00 33000,00 14000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695,00  Pozostała działalność 48365,54 48365,54 38365,54 7025,00 31340,54 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    48365,54 48365,54 38365,54 7025,00 31340,54 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 15166516,47 13260624,05 8576744,05 5212286,00 3364458,05 504927,00 4128953,00 0,00 0,00 50000,00 1905892,42 1905892,42 60000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 697



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2018 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne nakłady 

finansowe 
Planowane wydatki Jednostka org. 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

Rok budżetowy 

2018 
(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 
Dochody własne 

jst 
Kredyty i pożyczki Środki pochodzące 

z innych źródeł 
Środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 Budowa sieci  wodociągowej  
w  Sójkach 

100 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00   Gmina Strzelce 

2. 400 40002 Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Klonowcu Starym 
401 845,00 400 000,00  400 000,00   Gmina Strzelce 

3. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi 

gminnej w miejscowości Sójki 
466 090,00 450 000,00 

(w tym kwota 16 

473,68zł  środki 
funduszu sołeckiego 

Sójek) 

16 473,68 433 526,32   Gmina Strzelce 

4. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej nr 102406 Wola 

Raciborowska-Zgórze 

745 264,00 700 000,00 62 056,85 637 943,15   Gmina Strzelce 

4. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Kozia Góra  – 
prace przygotowawcze 

(fundusz sołecki) 

12 023,77 12 023,77 12 023,77    Gmina Strzelce 

5. 700 70005 Zakup kontenera  na cele 
świetlicy wiejskiej w Karolewie 

6 868,65 6 868,65 6 868,65    Gmina Strzelce 

6. 750 75023 Modernizacja  sieci 

komputerowej Urzędu Gminy 
25 000,00 25 000,00 25 000,00    Gmina Strzelce 

7. 750 75023 Kompleksowa 

termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Strzelcach  

526 450,00 32 000,00 32 000,00    Gmina Strzelce 

8. 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków 

o przepustowości 300m³/d w 

miejscowości Strzelce ul. Leśna 
dz. Nr 1/5 (prace 

przygotowawcze) 

4 700 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00   Gmina Strzelce 

9. 900 90005 Odnawialne źródła energii w 
Gminie Strzelce  

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Gmina Strzelce 

RAZEM 7 003 541,42 1 845 892,42 304 422,95 1 541 469,47    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 697



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

WYDATKI RZĄDOWE ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf                                                                       Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 36 594,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 594,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 952,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 506,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 977,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 709,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 760,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 760,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 

852   Pomoc społeczna 6 413,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 233,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 180,00 

855   Rodzina 3 716 172,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 396 438,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 361 023,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 697



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 877,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 048,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  850,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 319 734,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 256 295,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 520,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 791,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 546,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 682,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 

Razem: 3 759 939,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 697



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU ZE ŚRODKÓW OKREŚLONYCH W ART. 2 UST. 1 USTAWY  

Z DNIA 20 LUTEGO 2009 ROKU O FUNDUSZU SOŁECKIM 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota w zł 
1 2 3 4 5 

Aleksandrów 600 60016 Remont drogi w miejscowości Aleksandrów 4 984,15 

921 92105 Spotkanie integracyjne połączone ze szkoleniem 7 000,00 

Dąbkowice 754 75412 Remont strażnicy OSP Przyzórz  13 251,36 
Długołęka 900 90015 Montaż 1 lampy oświetlenia ulicznego 2 000,00 

754 75412 - dokończenie c.o. w budynku OSP  wykonanie 

ogrodzenia wokół strażnicy OSP 
5 000,00 

- wykonanie ogrodzenia wokół strażnicy OSP 11 356,39 
Karolew 900 90015 Dofinansowanie kosztów oświetlenia ulicznego 2 500,00 

700 70005 - zakup kontenera  na cele świetlicy wiejskiej 6 868,65 
- najem gruntu pod kontener- świetlicę 2 000,00 

Klonowiec Stary 900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 17 559,86 
Kozia Góra 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej – prace 

przygotowawcze 
12 023,77 

900 90095 Utrzymanie terenu wokół miejscowego stawu – 

zakup wykaszarki 
1 300,00 

Muchnów 921 92109 - doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 
- zakup kosiarki i akcesoriów do kosiarki w celu 

wykaszania terenu wokół świetlicy wiejskiej 
- zakup materiałów i wykonanie ogrzewania 
nawiewowego 

2 300,00 
 

1 500,00 
 

 

 
13 977,10 

Muchnice Nowe 754 75412 Prace budowlane w strażnicy OSP Muchnice 

(ocieplenie posadzki i położenie terakoty) 
9 337,54 

600 60095 Wymiana dachu i malowanie przystanku przy 
drodze gminnej 

5 000,00 

Niedrzew Pierwszy 921 92109 Materiały i wykonanie centralnego ogrzewania 
w świetlicy wiejskiej 

12 310,01 

Niedrzew Drugi 921 92109 Materiały i wykonanie centralnego ogrzewania 

w świetlicy wiejskiej oraz pozostałe prace 

remontowe 

13 432,39 

Rejmontów 900 90015 Montaż lampy oświetlenia ulicznego 2 000,00 
754 75412 Zakup materiałów na wykonanie łazienek w 

strażnicy OSP Muchnice 
9 947,95 

Przyzórz 754 75412 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 13 830,65 
Sójki 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w 

miejscowości Sójki 
16 473,68 

Wieszczyce 600 60016 Remont drogi gminnej 7 000,00 
921 92109 Remont pomieszczenia gospodarczego przy 

świetlicy wiejskiej 
7 554,77 

Wola Raciborowska 900 90015 Montaż lamp oświetleniowych 13 070,33 
Siemianów 921 92109 remont świetlicy wiejskiej 

- ogrodzenie działki wokół świetlicy (materiały) 
10 000,00 
3 287,57 

Strzelce 900 90015 Montaż lampy oświetleniowej przy ul. 

Spokojnej 
2 000,00 

600 60095 Zakup i montaż progów zwalniających 3 000,00 
 926 92695 Budowa siłowni zewnętrznej 25 340,54 

OGÓŁEM 257 206,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 697



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Treść Klasyfikacja § Kwota 2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 154 446,47 

1. Kredyty § 952 1 541 469,47 

2 Pożyczki § 952  

3 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5 Prywatyzacja majątku jst § 944  

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 347 000,00 

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8 Inne źródła (wolne środki) § 950 265 977,00 

Rozchody ogółem:  612 977,00 

1. Spłaty kredytów § 992 364 073,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 68 904,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991 180 000,00 

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 697



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STRZELCE W RAMACH PRZECIWDZIAŁANIA 

ALKOHOLIZMOWI I NARKOMANII 

 DOCHODY  
Dział  Rozdz. § Nazwa działu/rozdziału/§ Kwota w zł 

851   Ochrona zdrowia  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 400,00 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
50 400,00 

  Dochody bieżące 50 400,00 

 Razem 50 400,00 

 WYDATKI  
Dział Rozdz. Nazwa działu/rozdziału  
851  Ochrona zdrowia 50 400,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 400,00 

 Razem 45 400,00 

 Wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi, w   tym:  

 - wydatki na zadania statutowe 22 260,00 

 - wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00 

 - wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 540,00 

 - dotacja celowa na zadanie z zakresu profilaktyki 15 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

 Razem 5 000,00 

 Wydatki na zadania statutowe, w tym: 
- zwalczanie narkomanii 

5 000,00 

 WYDATKI     OGÓŁEM 50 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 697



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

NA 2018 ROK 

Dział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

750 
 

 

Administracja publiczna 
 

Urzędy Wojewódzkie 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

118,00 

855 
 

 

 

 

 

 

Rodzina 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

 

 

 

 

 

 

 

27 500,00 

 RAZEM 27 618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 697



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STRZELCE W RAMACH ŚRODKÓW Z OPŁAT 

 I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

 DOCHODY  
Dział  Rozdz. § Nazwa działu/rozdziału/§ Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
23 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 23 500,00 

  Dochody bieżące  23 500,00 

 Razem  

 DOCHODY OGÓŁEM 23 500,00 

 WYDATKI  
Dział Rozdz. Nazwa działu/rozdziału  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 500,00 

 90095 Pozostała działalność 23 500,00 

 Wydatki bieżące, w tym : 23 500,00 

 wydatki na zadania statutowe 23 500,00 

 WYDATKI     OGÓŁEM 23 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 697



Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STRZELCE W RAMACH USTAWY O UTRZYMANIU 

CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

 DOCHODY  

Dział  Rozdz. § Nazwa działu/rozdziału/§ Kwota w zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie  ustaw 

337 450,00 

  0490 Wpływy z inny lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

337 450,00 

  Dochody bieżące 337 450,00 

 Razem 337 450,00 

 WYDATKI  

Dział Rozdz. Nazwa działu/rozdziału  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90002 Gospodarka odpadami 399 626,49 

 Razem, w tym: 399 626,49 

 wydatki na zadania statutowe 328 428,49 

 wydatki na świadczenia osobowe 600,00 

 wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 70 598,00 

 WYDATKI     OGÓŁEM 399 626,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 697



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2018R. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Strzelcach 

134 916,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Strzelcach 

133 392,00 

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE 268 308,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 697



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

DOTACJE CELOWE I WPŁATY NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE W 2018 ROKU PRZEZ JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA  PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) Z WW. JEDNOSTKAMI 

w  złotych 

Dział Rozdział Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego : Jednostka do której kierowana 

jest dotacja Wydatki 

bieżące 

w tym : Wydatki 

i zakupy majątkowe wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 5 6 7 8 9 10 11 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60014 100 000,00 100 000,00   100 000,00  Starostwo Powiatowe Kutno 

600 60095 46 000,00 46 000,00   46 000,00  Urząd Miasta Kutno 

801 80103 7 000,00 7 000,00   7 000,00  Urząd Gminy Kutno 

801 80104 65 000,00  65 000,00   65 000,00  Urząd Miasta Kutno 

801 80195 3 619,00 3 619,00   3 619,00  Starostwo Powiatowe Kutno 

900 90095 60 000,00 0,00   0,00 60 000,00 Związek Gmin Regionu 

Kutnowskiego 

RAZEM  281 619,00 221 619,00   221 619,00 60 000,00  

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

851 85154 15 000,00 15 000,00   15 000,00  jednostka wyłoniona w drodze 

konkursu ofert 

RAZEM 15 000,00 15 000,00   15 000,00   

OGÓŁEM 296 619,00 236 619,00   236 619,00 60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 697



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ufp, oraz wydatków nimi finansowanych 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. SZARYCH SZEREGÓW W STRZELCACH 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN DOCHODÓW  W ZŁ 

801 80101 0690 1 000,00 

  0470 5 000,00 

  0970 1 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 7 000,00 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN WYDATKÓW  W ZŁ 

801 80101 4210 7 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 7 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 697


		2018-02-13T10:22:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




